
Мотиви Вработување за потребите на својот клиент со застапништво за 
врвен бренд за Македонскиот пазар објавува оглас за: МАГАЦИОНЕР/ 
ПОМОШНИК МАГАЦИОНЕР 

Потребни квалификации: 

•      Познавање од магацинско работење. 

•      За должително познавање од материјално работење и користење 

апликативен софтвер 

•      Познавање (активно  користење) на  MS Office пакетот 

•      Поседување на возачка дозвола Б категорија и активен возач 

•      Диплома од средно стручно или гимназиско образование 

•      Манипулација  и управување со виљушкар 

Искуство 

• Потребно е минимум 3 години работно искуство. 

Вештини и способности: 

 

• Добри комуникациски и организациски способности 

• Фер и коректен однос  

• Уредност и педантност при работењето со целокупната документација 

• Фокус на детали 

Ние нудиме: 

• Конкурентна плата   

• Дополнително приватно здравствено осигурување 

• Работно време од понеделник до петок од 08:00 до 16:00 часот 

Работната позиција е во Скопје. 

Сите заинтересирани кандидати своето  CV може да го  испратат на следнава 
e-mail  адреса  regrutacijavrabotuvanje2024@gmail.com  (со назнака за 
работно место Магационер или помошник магационер) 

mailto:regrutacijavrabotuvanje2024@gmail.com

